ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.09.2022 г. № 17

г. Сысерть

О внесении изменения в решение Думы Сысертского городского округа от 07.02.2017

№ 585 «О присоединении Думы Сысертского городского округа к Свердловскому

региональному объединению «Депутатская вертикаль»

в качестве коллективного члена»

В целях содействия экономическому и социальному развитию Сысертского

городского округа, обеспечения благополучия жителей Сысертского городского округа,

Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

  1. Внести в решение Думы Сысертского городского округа от 07.02.2017 № 585 «О

присоединении Думы Сысертского городского округа к Свердловскому региональному

объединению «Депутатская вертикаль» в качестве коллективного члена» следующее

изменение:

 Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Определить представителя для участия в первой ассамблее Депутатской

вертикали и дальнейшей работы в руководящих органах Депутатской вертикали от Думы

Сысертского городского округа Тугбаева Илью Игоревича, председателя Думы

Сысертского городского округа, 19.12.1989 года рождения, имеющего высшее

образование, работающего в Думе Сысертского городского округа, проживающего по

адресу: г. Екатеринбург, ул. Родонитовая, дом 5 кв. 240».

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                 И.И. Тугбаев